Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2738, 06 jun. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 4.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 459, de 05 de junho de 2019

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo

46, § 3° da Resolução TRT7 nº 200 de 20/5/2014, no artigo 1º, inciso III, alínea “k” do

Ato TRT7 nº 07/2019 e tendo em vista o disposto no Processo nº 5.569/2014,

R E S O L V E:

I – DESIGNAR a Diretora da Secretaria Administrativa do Tribunal Regional do

Trabalho da 7ª Região, MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO e a Assistente

Secretário, CRISTIANE TAVARES AGUIAR, para atuarem como Gerenciadora Titular

e Substituta, respectivamente, do processo nº 5.569/2014 que trata das cessões de uso de

áreas ao BANCO DO BRASIL, a título precário e oneroso, destinadas ao funcionamento

de Postos de Atendimento Bancário e Caixas Eletrônicos da referida instituição bancária;

II – As servidores ora designadas deverão observar o fi el cumprimento de todas as dis-

posições normativas pertinentes, sendo que a sua inobservância será examinada sob o

aspecto disciplinar, nos termos no inciso III do Art. 116 da Lei nº 8.112/1990.

III – Fica revogada a Portaria TRT7.DG Nº 458/2016

Publique-se.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral